[image: gerb3]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   КУНАШАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 05.09. 2025г.    №421-р

О проведении публичных
слушаний

          Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации»  от  06  октября   2003 года № 131 – ФЗ, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку из разработки и утверждения», Положением о публичных слушаниях в Кунашакском муниципальном районе от 29.05.2013 г. № 53, утвержденного решением Собрания депутатов (в редакции решения Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 30.01.2024 г. №5), Уставом  Кунашакского муниципального района
	 1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения  Кунашакского муниципального округа на 2025-2035годы.
           2.  Установить дату начала общественных обсуждений –15.09.2025 года в 10 часов 00 минут в актовом зале Администрации Кунашакского муниципального района по адресу: с.Кунашак, ул. Ленина, д.103.
           3. Органом, уполномоченным за проведение публичных слушаний определить отдел ЖКХ Управления по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и энергообеспечению Администрации Кунашакского муниципального района.
           7. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Кунашакского муниципального района.
            8. Организацию исполнения  настоящего  распоряжения  возложить на  начальника отдела ЖКХ  Управления по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и энергообеспечению Администрации Кунашакского муниципального района Султанову В.Е.
            9. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава района                                                                                              Р.Г. Вакилов
СОГЛАСОВАНО:

Начальник    отдела ЖКХ УЖКХСЭ                                             В.Е.Султанова

Первый заместитель Главы района по ЖКХ, строительству
и инженерной инфраструктуре - Руководителя
Управления ЖКХ,
строительства и энергообеспечения                                             А.А.Гиззатуллин

Начальник  Правового
отдела  администрации района                                                       В.Р.Хусаинов

Рассылка:
Отдел делопроизводства и писем – 1экз.
Отдел ЖКХ - 1
Отдел ИТ- 1 экз.

Итого: - 3  экз.

Подготовил:
Начальник отдела ЖКХ
Султанова В.Е.
тел: 8(35148) 25012
image1.png